2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, el presupuesto ha sido estimado en:

Presupuesto  Base  de  Licitación  se  ha  valorado  en  la  cantidad  de  TREINTA  Y  NUEVE  MIL  DOSCIENTOS 
SESENTA Y SIETE  EUROS CON VEINTIDÓS CÉNTIMOS, (39.267,22 euros) IVA EXCLUIDO, que con un IVA de 
OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS EUROS CON DOCE CÉNTIMOS, (8.246,12 euros) hacen un total de 
CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS TRECE EUROS CON TREINTA Y CUATRO  CÉNTIMOS, (47.513,34 euros) 
IVA INCLUIDO).

En Cádiz, a la fecha de la firma digital